
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Průzkum principů zaplňování a využívání rozlehlých a kapacitních parkovišť 

Autor práce: 

Martin Nožička 

Vedoucí: 

Ing. Josef Bulíček, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Rozsah konzultací a aktivitu studenta lze hodnotit jako plně vyhovující. Student 

pracoval samostatně. Při zpracování práce byla patrná snaha důsledně reagovat na všechny 

vznášené připomínky, což lze hodnotit jednoznačně pozitivně. Přístup při zpracování je 

možné považovat za tvůrčí, neboť bylo nejprve potřebné metodiku průzkumů nejprve vytvořit 

a následně naplnit samostatnou realizací poměrně rozsáhlých průzkumů v rámci případové 

studie města Hořice. Bez významu není ani následné zpracování a vyhodnocení uvedených 

průzkumů. 

Konkrétní návrhy pro řešení situace v Hořicích jsou víceméně jen v rovině ideové, 

nicméně není to závadou, neboť těžištěm tématu této bakalářské práce je návrh metodiky 

průzkumů, nikoli komplexní řešení konkrétní situace.   

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Seznam použitých informačních zdrojů uvádí celkem 11 zdrojů. Zastoupeny jsou zdroje 

tištěné i elektronické. Jejich struktura odpovídá tématu bakalářské práce. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Nebyly zjištěny zjevné nedostatky.  

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

V oblasti formálních připomínek je nedostatkem praktická absence odkazů na obrázky 

a tabulky v textu.  

I přes veškerou snahu text zpřehlednit, se ve výkladu o metodice průzkumů, resp. jejich 

praktické realizaci (kap. 3 a 4), svým způsobem prolínají roviny obecná a konkrétní. Nicméně 

je to spíš problém slohu, než vlastního „dopravního řešení“. 

 

  

 



Využití poznatků ze studia:   

Byly využity poznatky ve vztahu k silniční dopravě, resp. k tzv. dopravě v klidu. Řada 

podkladů musela být vyhledána i samostatně v publikovaných materiálech.  

 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám dalších dotazů, ani připomínek.  

 

Práci klasifikuji stupněm:  Velmi dobře (2) 

 

 

V Pardubicích  dne 9.1.2015 . 

 

.......................................... 

Josef Bulíček 


